

Nordfold Båtforening Protokoll Årsmøte 28. august 2023

Årsmøtet ble holdt sent på året grunnet styret ønsket å ha en avklaring på saken om nye båtplasser. Se sak 5.

Det møtte 5 personer foruten styret.

Sak 1) Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent av årsmøtet

Sak 2) Valg av møteleder, sekretær og to personer til å signere protokollen

Torben Marstrand møteleder, Hilde Moberg sekretær, Gisle Forsberg og Jan Gabrielsen undertegner protokollen

Sak 3) Årsmelding

Årsmeldingen ble godkjent av årsmøtet

Sak 4) Regnskap

Årsregnskap 2022 ble godkjent av årsmøtet

Det kom en kommentar på at en kanskje skal lage en avskrivningsplan for bryggeanlegget, da verdien som står i regnskapet nok ikke er reell lenger. Styret skal se på dette.

Sak 5) Styret informerte om bakgrunn, status og veien videre om flytebrygge overtatt fra kommunen og nye båtplasser på den. Se vedlegg til innkalling av årsmøte. Det kom ingen kommentarer til dette, utenom at siden det nå blir færre plasser enn tidligere antatt, og mange står på venteliste, er det viktig at en nå bruker fordelingsnøkkelen som står i vedtektene for hvordan de nye plassene blir fordelt:

§5 Båtplasser blir fordelt etter følgende tildelingskriterier:

1. Aktive fiskere som har medlemskap i foreningen, skal ha fortrinnsrett
2. Medlemmer i båtforeningen med bostedsadresse i Nordfold og omegn.
3. Ansiennitet, fra medlemmet betalte kontingent første gangen.

Sak 6) Fastsettelse av kontingent og priser iht vedtektene i paragraf 4:

Styret foreslo å endre prisene som vist i tabell på neste side. Forslaget ble godkjent av årsmøtet.

I tillegg kom det frem at flere synes prisen for slippsetting for ikke-medlemmer er for billig, og at styret ser på dette til neste år.

Det kom også opp at det er vanskelig å få målt og få inn betaling for strøm for de båter som ligger med strøm hele tiden. Båtforeningen kan kjøpe inn målere, og leie ut disse. Disse må kobles på rett i stolpen på brygga, og vær og vind vil mest sannsynlig ødelegge målerne. Styret skal ta kontakt med båtforeningen i Helnessund og høre hvordan de gjør det, for deretter å komme frem til en løsning.

Tjeneste	Pris vedtatt på årsmøtet i fjor	Styrets forslag for 2023
Bryggeleie	1 350 kr per bryggemeter fordelt på 350 kr til drift og vedlikehold og 1 000 kr avsettes til bryggefond	Uendret
Innskudd	15 000 kr per bryggemeter. Indeksregulering iht konsumprisindeksen	Uendret
Dugnadsavgift	750 kr per år	Uendret
Medlemskontingent	100 per år	200 kr per år
Gjesteplasser korttidsleie	100 kr per døgn	Uendret
Gjesteplasser strøm	150 kr per døgn	200 kr per døgn
Gjesteplasser ukes leie	50 kr per døgn	Uendret
Båtbua enkelt arrangement	500 kr per kveld	Uendret
Båtbua dagleie	1 000 kr per dag	Uendret
Båtbua leie helg	2 500 kr per helg	Uendret
Bruk av småbåtopptrekk	Gratis, men vi oppfordrer til å betale 50 kr opptrekk eller 100 kr ved flere	Uendret
Bruk av dusj, vaskerom	30 kr per gang	50 kr per gang
Slipsetting	40 kr/fot for medlemmer og 50 kr/fot for ikke medlemmer	Tillegg 200 kr per slipsetting for bistand fra slippansvarlig

Sak 7) Innkomne forslag:

Ingen innkomne saker

Sak 8) Valg

Følgende personer stod til valg:

Fra styret:

Leder – Torben

Bryggeansvarlig 1 – Kristian Hansen

Båtbua ansvarlig – Ketil Hansen

Slippansvarlig – Gisle Forsberg

Varemedlemmer:

Kolbjørn Andersen

Magne Nielsen

Alle hadde sagt ja til gjenvalg, og ble valgt til å sitte videre på årsmøtet.

Årsmøtet ble deretter avsluttet, og en kunne ta opp andre saker som medlemmene ville ta opp:

Lørdagskafe: Kontinuiteten på lørdagskafeen har vært for dårlig, spesielt fra mai og frem til nå. Når folk kommer gang på gang til stengte dører, slutter folk å komme. Når det er arrangementer som ønsker å ha hele lørdagen må de betale 1500,- ekstra, slik at tapet av lørdagskafeen blir dekket inn. Men det hjelper ikke på de som ønsker å benytte seg av kafètilbudet. Det kom forslag om at en kanskje kan ha kafe en annen i sommermånedene. Styret skal se på dette til neste år. Det har også vært forsøkt å komme i kontakt med flyktninghjelpen, for at kanskje noen kan ha et utvidet tilbud om sommeren. Det ble ikke noe av i år, men kanskje en får dette til neste år.

Kjøkken/oppvask: Oppvasksystemet er for dårlig, med for store kummer, som tar altfor mye varmt vann, og en blir dårlig i ryggen av å stå i oppvasken i lengden. Dette er noe styret har tatt opp tidligere i år, men kom frem til at det er noe en skal se på i forbindelse med steameren når den evt. blir ødelagt. Steameren lever nok dessverre på siste verset.

Nordfold 30.08.2023

Gisle Forsberg

Jan Gabrielsen

Jan Gabrielsen
Gisle Forsberg